CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO? S’ DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRiTO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- EXONERAR PEDRO RODRIGUES DE SOUSA MARTINS, matrícula n°
20.798, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O1, do gabinete parlamentar do deputado
Ricardo Vale, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-
04, no referido gabinete. (LP).

2- EXONERAR PRISCYLLA MAXIMA ANTUNES DAMASCENO, matrícula
n° 21.242, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Júlio César, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no Bloco Brasília em Evolução. (LP).

3- EXONERAR REGINA DUVIRGEM CASTRO LOPES, matrícula n°
21.311, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Júlio César, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no referido gabinete. (LP).

4- NOMEAR NILSON MATIAS GURGEL DE MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado Júlio César. (LP).

Brasília, 3 de agosto de 2016.

Deputada CLINA LEAO
Presidente

Visto da Chefe do Setor de Lotaçlo e Movimentaçlo de Posooal Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto d niecutiva na

— í’
;

r: ania Maria ArauWtla Sa última impresoSo: Vania Maria Araujo da Silva 03J08/2016 14:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal —
40 Andar — R. 8521 e 8529

slmp@cl.df.gov.br